КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 октября  2021 г.  № 40/175
г. Кушва

О внесении изменений в распределение средств, выделенных
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии из

местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы
Кушвинского городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021

года, в смету расходов Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва  19 сентября
2021 года и сметы расходов Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов
Думы Кушвинского городского округа года четвертого созыва 19

сентября 2021 года за нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, учитывая перенос дня голосования на

выборах депутата Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 11 на 14 ноября 2021 года и

руководствуясь решением Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии от 24.06.2021 № 9/57 «Об утверждении Регламента

расходования средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и

проведение выборов (референдума)» Кушвинская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в распределение средств, выделенных

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии из

местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы

Кушвинского городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021 года и

утвердить их в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в смету расходов Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

19 сентября 2021 года и утвердить их в новой редакции (приложение № 2).

3. Внести изменения в распределение средств местного бюджета на

подготовку и проведение местных выборов депутатов Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва для нижестоящих избирательных

комиссий и утвердить их в новой редакции (приложение № 3).

4. Внести изменения в смету расходов Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

19 сентября 2021 года за нижестоящие избирательные комиссии и утвердить

их в новой редакции (приложение № 4).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Кушвинской городской территориальной избирательной

комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

 Е.В. Полякова